
Załącznik

do zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach 600 i 900) 
- druk nr 374.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje:

I. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 2.500.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.500.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 2.500.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.500.000 zł.

§ 2
W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”



II. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 374, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 2 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejszą autopoprawką dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków 

o kwotę 500.000 zł, w związku z Promesą Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji, w sprawie podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

w ramach której przewiduje się dofinansowanie w 2011 roku zadania pn. „Remont Mostu 

Wandy przez rzekę Wisłę w/c ul. Półłanki”.


